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Nr Pershl<rimi I Eleurcrrtcve vlti
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viti
Pnraardhes

I Shitjet neto 28,903,36( t2,9t5,291

7 le ardhula te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh,ne invent,prod.gatshrne e prodhimit ne proces 0 0

4 Mnterinlet e ltonsumuara |  8 ,291,190 8,207,Q99

5 Kosto e punes 1,268,529 2,369,010

Pagtrl e persanelil r ,087,000 2,030,000

Shpenzirnel 12er sigu.rirne shoqerora e shundele'vora 1 8 r,529 339,0  r0

0 Amortizimet dhe zhvleresimet 73,8 87 s2,359

7 Shpenz.ime te !iera
60,000

'I 'otali slt; lontimcvc ( shumtt 4-7) 19,(r33,60( 1A,728,468

Fitinri (hunrbjn) ngn vcprirnttrite c kry**oro (l+2+/'3-tl) 9,269,76C ?, | 86,823

l 0
'fe arclhulat <lhe thpcnzirnet financiare nga njesite e kontrolluara

l t l'e ardhurat dhe shp*rruinret financiare nga pjesenrarrjet 0 0

l2 l'e ardhurnt dhe shpenzimet financinre 0 0

####'l'e artlh.e shltenz.fittunc,ngtr itrvus.te tluru"flnttrtc.ttJtttgiuta 0

122 7'e ttrdhurttl dhe shltuttzimet ng,:ct itllst'usilx 0

123 litlmet (I"lumbjet) ngu kursi kembiutit 0 0

124 'l'e urdhtu'a dhtt shpunzime le ljerrtJinctnciare 0 0

l 3 Iotali i  te Ardlturuve dhc Shpcnzimevc fiuancinrc 0 0

i4 Ititimi (hunrbja) prtra tfltinrit ( I +/- l3 ) 9,269,76Q 2,186,823

l 5 Shpenzinrer e t&tinlit nrbi fititnin 1,390,464 328,424

l 6 [it irni (lrumbjn) neto c vit it f iunncinr ( | 4 - 15 ) 7,&79,296 I ,858,800

t 7 Elsurentet e p0$qyravo te konsoliduara 0 0


